О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества Любимовского сельсовета Большесолдатского района на 2023 год
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2023г №79
   с. Любимовка

О внесении изменений в прогнозный план приватизации
муниципального имущества Любимовского сельсовета
Большесолдатского района на 2023 год.

В соответствии с Положением о Порядке и условиях приватизации муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию «Любимовский сельсовет» Большесолдатского района Курской области, Собрание депутатов Любимовского сельсовета Большесолдатского района РЕШИЛО:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Любимовского сельсовета Большесолдатского района на 2023год утвержденный решением Собрания депутатов Любимовского сельсовета от 22 декабря 2022г №55 следующие изменения:
1.1. Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации в 2023г. дополнить пунктами 12,13,14 следующего содержания:
«
	12
	Легковой автомобиль ВАЗ 21214, 2002 года выпуска, (VIN) – ХТА21214021654430, ПТС – 33 КМ 136933, выдан АО «АВТОВАЗ» 30.04.02 г.
	-

	Требуются значительные средства на ремонт. Содержание и ремонт не целесообразны

	13
	Земельный участок
кадастровый номер
46:02:050701:404
	Курская область, Большесолдатский район, д. 1-я Косторная, ул. Школьная д.33

	На данном земельном участке расположено здание, подлежащее приватизации

	14
	Нежилое здание кадастровый номер 46:02:050701:405
	Курская область, Большесолдатский район, д. 1-я Косторная, ул. Школьная д.33
	1965г.
	Требуются значительные средства на ремонт. Содержание и ремонт не целесообразны

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Любимовского сельсовета Большесолдатского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Любимовского сельсовета                                                   В.И. Жигулин

Глава Любимовского сельсовета
Большесолдатского района                                                 Е.А. Минаков
[bookmark: _GoBack]